澄医会〔2015〕5号

关于举办江阴市康复治疗技术学习班的通知
各医疗卫生机构：

为加强学术交流，推动我市康复治疗技术的提高和发展。经研究决定，江阴市医学会和江阴市第二人民医院联合举办江阴市康复治疗技术学习班。届时，将邀请相关专家作学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年4月11-12日，11日上午8点半报到，会议时间一天半。
二、会议地点：江阴市来富岛大酒店三楼贵宾厅（江阴市朝阳路105-109号）。
三、会议内容：
1. 《医疗性贴扎基本概念和技术》，由上海瑞慈医学诊所首席物理治疗师于庆琛主讲。

2.《医疗性贴扎基本临床应用》，由珠海市康复医学会理事、健瑞仕（美国）康复中心物理治疗师杨钦杰主讲。

3.《颈椎徒手治疗》，由台湾澎湖惠民医院行政副院长、台湾罗东圣母医院复健技术部主任黄俊民主讲。
四、会议费用：200元/人（培训费、资料费、午餐费）。
五、会议对象：各单位康复科、疼痛科、针推科、外科及相关科室医务人员。
六、会议说明：本次会议授予II类学分5分。请各单位将报名回执于4月8号下班前通过局OA报江阴市医学会。
江 阴 市 医 学 会
2015年4月2日
附件

报名回执

单位：                               年   月   日

	序号
	姓 名
	科室
	职称
	联系电话
	备 注

填表人：                手机号码：

此表请于4月8日下班前报医学会。
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                       2015年4月2日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -